お客様各位

共同海運国際有限公司 日本総代理店

株式会社 瑞洋海運

営業本部

上海/関西航路で増便のお知らせ

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、GOTO Shipping International Ltd は、8 月 23 日より上海/関西航路におきまして、

新規サービス(SKS)を開始することになりました。この新規航路開設により、上海/関西便は

週 3 便に増設されます。

上海⇔関西 新規サービス

上海/関西サービス (SKS)  SHA - KANSAI ROUTE

VESSEL VOY.
SHA OSA/DICT UKB/RC-2 SHA

FRI MON TUE FRI

 共同大阪 EAGLE SKY    1334E/W  23/Aug 26/Aug 27/Aug 30/Aug

 共同大阪 EAGLE SKY    1335E/W  30/Aug 2/Sep 3/Sep 6/Sep

 共同大阪 EAGLE SKY    1336E/W  6/Sep 9/Sep 10/Sep 13/Sep

 共同大阪 EAGLE SKY    1337E/W  13/Sep 16/Sep 17/Sep 20/Sep

 共同大阪 EAGLE SKY    1338E/W  20/Sep 23/Sep 24/Sep 27/Sep

 共同大阪 EAGLE SKY    1339E/W  27/Sep 30/Sep 1/Oct 4/Oct

なお、お問合わせ等につきましては、営業担当部署まで、ご連絡いただけますよう、

お願い申し上げます。